

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT - SANTA FÉ CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648 Fone: (54) 22220144 AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP 95043240
--	--

Orçamento
49.171



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 28/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
18772	32	M2	24,90	796,80	CD E
FORRO PVC BRANCO 0,10 X 5MT BRISTOT Volumes: 64					
36570	1	UN	55,00	55,00	CD E
PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI					
28021	10	BA	44,90	449,00	CD E
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
3086	20	UN	22,50	450,00	CD E
CIMENTO COLA AC2 BRISTOT					
14737	32,63	M2	29,90	975,64	CD E
PISO CARRARA 50X50 2,51M Volumes: 13					
14737	5,02	M2	29,90	150,10	CD E
PISO CARRARA 50X50 2,51M Volumes: 2					
1573	2	UN	32,00	64,00	CD E
CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT					
5050	10	UN	1,90	19,00	CD E
JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO					
42430	6	UN	2,90	17,40	CD E
TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO					
60071	5	UN	7,90	39,50	CD E
JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL AKATO					
783	3	UN	8,90	26,70	CD E
TEE AZUL 25X1/2 - PLASTUBOS					
4376	1	UN	7,90	7,90	CD E
ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS E CONEXOES DE PVC - BISNAGA 75G AKATO					
6943	2	UN	3,00	6,00	CD E
CANTO PVC EXTERNO BRANCO					
8546	1	UN	4,00	4,00	CD E
CANTO PVC INTERNO BRANCO					
Quantidade: 130,65				Subtotal: 3.061,04	
Desconto: 0,00				Frete: 50,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 3.111,04	

Observações: ORÇAMENTO VIA WHATSSAPP 549926-6179 RODRIGO
A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

